「合同面接会」参加申込書

しごとセンター校　ビルメンテナンス技術科合同面接会へのご参加については、当用紙にて
4月17日（金）必着でお申し込みください。
お忙しいなか誠に恐縮ですが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

【あて先】
東京都立中央・城北職業能力開発センターしごとセンター校　 　就職支援担当　徳井
　　　　　　　Mail：Yumi_Tokui@member.metro.tokyo.jp　または FAX：03-5211-8185

	貴社名

	所在地

	担当部署名

	ご担当者様

	ご連絡先
	電話：

	FAX：

	Mail：

	[bookmark: _Hlk177570800]合同面接会への
参加希望の有無
	有　　・　　無

	求人募集の有無
	有　　・　　無

※必ず4月22日（火）までにハローワークへ求人票の手続きをお願いいたします。
手続きの詳細は「合同面接会お申込み手順のご案内」をご覧ください。

※１月生の生徒プロフィールは、合同面接会にご参加申込をされた事業所様へ別途送付
　致します。ご了承いただけますようお願い申し上げます。

【しごとセンター校　使用欄】